
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

ZAPRASZAMY

MARKETY

CZYNNE 

DŁUŻEJ

699

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Chipsy Lay�s
różne rodzaje, 180 - 200 g

Cena przy zakupie 1 szt. -  9,49 zł  (47,45 - 52,72 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  6,99 zł (34,95 - 38,83 zł/kg)

• Mieszaj dowolnie rodzaje

1499
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Brykiet 
z węgla drzewnego 
Grill & Chill
2,5 kg
Cena przy zakupie 1 szt. -  14,99 zł  (6,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  7,49 zł  (3,00 zł/kg)

G
ra

matura

2,5 kg

CZWARTEK 14.08.

PIĄTEK 15.08.

-

-

6:00-23:00

NIECZYNNE

PEŁNA OFERTA NA STRONIE 25

• Mieszaj do• Mieszaj do• Mieszaj do• Mieszaj do

1799

Kiełbasa 
Zwyczajna

1 kg
Cena przed 

obniżką: 21,99 zł
* dostępne również

opakowanie 660 g - 11,87 zł

PEŁNA OFERTA NA STRONIE 18-23 i 64-65

359
3+3

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Cortes
butelka bezzwrotna
różne rodzaje, 410 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,59 zł  (8,76 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  1,79 zł  (4,37 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

P
oj

emność

410 ml

ZAPRASZAMY

MARKETY

CZYNNE 

DŁUŻEJ

G
ra

matura

2,5 kgkg

Oferta handlowa zawiera towary w cenach promocyjnych, cenach regularnych, jak i towary po raz 
pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA od 13.08. do 19.08.2025
www.marketdino.pl

nr 33/2025

omocyjnych, cenach r
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465

Sok 
multiwitamina

Hortex
1 l

Cena przed 

obniżką:  5,19 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 

obniżką:  5,19 zł 

099

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Woda 
mineralna 
niegazowana 
Jurajska Junior
330 ml

Cena przy zakupie
1 szt. -  1,39 zł  (4,21 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  0,99 zł  (3,00 zł/l)

179

PRZY ZAKUPIE

12 SZTUK

ZA SZT.

Woda źródlana Żywiec Zdrój
3 rodzaje, 1,5 l

Cena przy zakupie 1 szt. -  2,69 zł  (1,79 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
12 szt. -  1,79 zł  (1,19 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

499
Nektar Tymbark
2 rodzaje, 1 l

Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł przed obniżką:  5,99 zł  5,99 zł  5,99 zł  5,99 zł 

P
oj

emność

3 l

999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sok pomarańczowy Wosana
3 l 

Cena przy zakupie
1 szt. -  13,49 zł  (4,50 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  9,99 zł  (3,33 zł/l)

399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sok Kubuś
różne rodzaje, 0,85 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (5,87 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (4,69 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2



359

Napój 
gazowany
tonic 
Jurajski
1,25 l

2,87 zł/l
Cena przed 

obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  3,99 zł 

299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Napój 
niegazowany
Hortex
różne rodzaje, 1,75 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,59 zł 
(2,05 zł/l)
Cena za szt. 
przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł 
(1,71 zł/l)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Napój energetyczny 
zero Tiger
0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l)

1499

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Koncentrat napoju 
Sodastream
2 rodzaje, 440 ml

Cena przy zakupie
1 szt. -  19,99 zł  (45,43 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  14,99 zł  (34,07 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Napój gazowany 
Pepsi 

2 rodzaje, 0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,19 zł  (8,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l)

• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

3



199

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Mus Kubuś
różne rodzaje, 100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,49 zł  (24,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,99 zł  (19,90 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Baton Kinder Bueno
2 rodzaje, 39 - 43 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,79 zł  (88,14 - 97,18 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,99 zł  (69,53 - 76,67 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Żelki Śmiejżelki
różne rodzaje, 90 - 130 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (30,69 - 44,33 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  (23,00 - 33,22 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

ZA SZT. • Mieszaj dowolnie rodzaje

599 Ciastka 
Brainrot 
Yummer�s
2 rodzaje, 170 g
35,24 zł/kg4



229
4+4

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Wafel Princessa
różne rodzaje, 40 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,29 zł  (57,25 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  1,14 zł  (28,50 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

5



3699

Cukierki
1 kg, luz
Cena przed 

obniżką:  42,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  42,99 zł 

999

Czekolada mleczna 
Millennium
2 rodzaje, 270 - 285 g
35,05 - 37,00 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 

G
ra

matura

2
70 - 285

g

1199

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Bombonierka Raffaello
150 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  16,99 zł  (113,27 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  11,99 zł  (79,93 zł/kg)

6



35,05 - 37,00 zł/kg
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 

499
Ciastka Holenderskie
z czekoladą San
170 g
29,35 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

Cena przy zakupie
1 szt. -  16,99 zł  (113,27 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  11,99 zł  (79,93 zł/kg)

299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Herbatniki 
Petit Beurre
400 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,55 zł  
(11,38 zł/kg)
Cena za szt. 
przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  
(7,48 zł/kg)

799
-20%

Ciastka Szarlotki
z nadzieniem 

jabłkowym 
Bergen

600 g
13,32 zł/kg

Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,99 zł 

 

G
ra

matura

600 g

239

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Herbatniki w polewie 
kakaowej Maltanki Krakuski

80 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,09 zł  (38,63 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

3 szt. -  2,39 zł  (29,88 zł/kg)

7



2799

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Mleko Bebiko Nutrifl or 
Expert 2, 3, 3r, 4
różne rodzaje, 600 g

Cena przy zakupie
1 szt. - 41,99 zł  (69,98 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
3 szt. - 27,99 zł  (46,65 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Sok słodkie 
jabłka Hipp
200 ml

20,95 zł/l
Cena przed 

obniżką: 5,25 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 4,29 zł

419

679
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Deser dla dzieci 
Gerber
3 rodzaje, 200 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,79 zł  (33,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  4,52 zł  (22,60 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

599

Danie dla dzieci BoboVita
2 rodzaje, 250 g
23,96 zł/kg
Cena przed obniżką: 6,95 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 6,95 zł 

8



Chusteczki nawilżane 
99% wody Gugu
60 szt. / 1 opak.
0,08 zł/szt.
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,89 zł 

479

Żel do mycia 
dla dzieci 3w1 Dinusie
3 rodzaje, 360 ml

Cena przy zakupie
1 szt. -  7,99 zł  (22,19 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł  (16,64 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

599

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

przed obniżką: przed obniżką: przed obniżką:  4,89 zł  4,89 zł  4,89 zł  4,89 zł 

Pieluchomajtki Gugu
2 rodzaje, 18 - 20 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie 
1 opak. -  17,99 zł  (0,90 - 1,00 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 
2 opak. -  11,99 zł (0,60 - 0,67 zł/szt.)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1199

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.
99



799
-20%

Herbata czarna 
ekspresowa Saga
90 torebek x 1,4 g
63,41 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

399
Herbata zielona Bifi x
30 torebek x 2 g
66,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,15 zł przed obniżką:  4,15 zł  4,15 zł  4,15 zł  4,15 zł 

699
Herbata czarna 
Adalbert’s
2 rodzaje, 25 torebek x 2 g
139,80 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

199

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Herbatka owocowa 
Tea & Fun
3 rodzaje, 24 torebki x 1,75 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,89 zł  (68,81 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,99 zł  (47,38 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje10



2999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Kawa mielona Mocca 
Fix Gold Woseba
550 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  37,99 zł  (69,07 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  29,99 zł  (54,53 zł/kg)

11



6799 Kawa ziarnista
Mocca Fix
Gold Woseba
1 kg

G
ra

matura

1 kg

079

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Napój kawowy 
Ice Coffee Krüger
2 rodzaje, 12,5 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  0,99 zł  (79,20 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  0,79 zł  (63,20 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1299

Kawa mielona 
Eduscho Family
250 g
51,96 zł/kg
Cena przed obniżką:  15,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  15,99 zł 

1899

Kawa rozpuszczalna
Rio de Brass Gold
200 g
94,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  23,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  19,89 zł 

12
sztuk

1
o

pakowan
ie

599

Napój kawowy 
Ice Frappe Mokate
2 rodzaje 

12 szt. x 12,5 g / 1 opak.
39,93 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

G
ra

matura

1 kg

Kawa ziarnista 
MK Café Select
1 kg
Cena przed 

obniżką:  73,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  73,99 zł 

5699
-23%

12



279

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Żelfi x 2:1 Dr.Oetker
40 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,69 zł  (92,25 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  2,79 zł  (69,75 zł/kg)

119

PRZY ZAKUPIE

6 SZTUK

ZA SZT.

Galaretka Emix
różne rodzaje, 60 - 75 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  1,59 zł  (21,20 - 26,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 6 szt. -  1,19 zł  (15,87 - 19,83 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

099

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Kwas cytrynowy
20 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,29 zł 
(64,50 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  0,99 zł 
(49,50 zł/kg)

399

Krem karpatka
oryginalna 

Delecta
250 g

15,96 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

129

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Kisiel Winiary
różne rodzaje, 77 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,59 zł  (20,65 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,29 zł  (16,75 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje 13



579

Płatki czekoladowe GoVita
3 rodzaje, 500 g
11,58 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  5,89 zł 

499

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Ananas w syropie
2 rodzaje, 565 / 340 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,59 zł  (19,38 zł/kg) 
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (14,68 zł/kg) 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

699

Powidła węgierkowe Łowicz
290 g
24,10 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,39 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  8,39 zł 

599

Słodzik Viva Sweet 
1200 szt. / 1 opak., 72 g
83,19 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 1579

Miód wielokwiatowy
1 kg
Cena przed obniżką:  19,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  15,89 zł 

14



Miód wielokwiatowy
1 kg
Cena przed obniżką:  19,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  15,89 zł 

649
Śliwki suszone
Bakaliowy Snack
200 g
32,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,59 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,59 zł 

329

Otręby owsiane
200 g
16,45 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  3,69 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  3,69 zł 

289

Pieczywo chrupkie
Tovago
3 rodzaje, 160 - 200 g
14,45 - 18,06 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,24 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,24 zł 

269
Deser a`la drożdżówka z serem 

i kruszonką Lubella
100 g 

26,90 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 15



349
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Ryż biały długoziarnisty 
Kuchnia Smaku
4 szt. x 150 g / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  3,49 zł  (5,82 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie
3 opak. -  2,32 zł  (3,87 zł/kg)

329
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Kasza bulgur Kuchnia Smaku
4 szt. x 100 g / 1 opak.
Cena przy zakupie 1 opak. -  3,29 zł  (8,23 zł/kg)
Cena za opak. przy zakupie 3 opak. -  2,19 zł  (5,48 zł/kg)

399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Makaron Kopcza
3 rodzaje, 400 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,99 zł  (12,48 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  3,99 zł  (9,98 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

16



1679 Olej rzepakowy 
Złote Łany
3 l

5,60 zł/l

P
oj

emność

3 l

199

Mąka pszenna 
chlebowa 
1 kg
Cena przed 

obniżką:  2,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,19 zł 

239

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Mąka tortowa
1 kg
Cena przy zakupie 1 szt. -  2,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  2,39 zł 17



549
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Ser Mozzarella Galbani
125 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł  (43,92 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,66 zł  (29,28 zł/kg)

1818



Ser Mozzarella Galbani
125 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł  (43,92 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,66 zł  (29,28 zł/kg)

399
-20%

Sałata rukola, 
roszponka, szpinak
3 rodzaje, 100 g
39,90 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,99 zł 

529
Ser sałatkowy
z Grecji Olympus
150 g 
35,27 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,89 zł 

1299
Deser Tiramisu Dolce Pasticceria
500 g
25,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  14,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  14,69 zł 

G
ra

matura

500 g

599
Suszone pomidory 
Perla
2 rodzaje, 150 g
39,93 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 

299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Bagietka 
z masłem

i czosnkiem 
Aryzta Polska

175 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,79 zł  (21,66 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  2,99 zł  (17,09 zł/kg)

1919



989

Olej 3 ziarna 
Kujawski

0,75 l

13,19 zł/l
Cena przed 

obniżką:  13,99 zł
Najniższa cena 

z 30 dni przed 

obniżką:  9,99 zł

365

Musztarda
grillowa Prymat
300 g
12,17 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,69 zł 

325

Oliwki drylowane 
Vera

2 rodzaje, 340 / 150 - 163 g
19,94 - 21,67 zł/kg

Cena przed obniżką:  4,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,69 zł 

Olej 3 ziarna 

obniżką: 
Najniższa cena 

z 30 dni prz

obniżką: 

Korniszony Vera 
680 / 370 g
15,92 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,79 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  5,99 zł 

589

G
ra

matura

680 g

2020



grillowa Prymat
300 g
12,17 zł/kg

obniżką:  4,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,69 zł 

bez dodatku
soli

059

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Sos Roleski
3 rodzaje, 30 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  0,79 zł  (26,33 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  0,59 zł  (19,67 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

b

129
Przyprawa Prymat 
różne rodzaje, 20 - 30 g
43,00 - 64,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  1,59 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  1,39 zł 

119

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Sos sałatkowy Knorr
2 rodzaje, 9 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,49 zł  (165,56 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  1,19 zł  (132,22 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2121



449
Bułki  hamburgerowe
300 g
14,97 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,39 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,39 zł 

239

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Hamburger
 drobiowy

Classic Yano
250 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (11,96 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,39 zł  (9,56 zł/kg)

279

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Kukurydza konserwowa 
Warzyw Moc

340 / 285 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  3,35 zł  (11,75 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

3 szt. -  2,79 zł  (9,79 zł/kg)

635

Szynka 
szwarcwaldzka

 Bell 
100 g

63,50 zł/kg
Cena przed

 obniżką:  7,29 zł 
Najniższa

 cena z 30 dni przed 
obniżką:  6,39 zł 

2222



499
Sos Develey
3 rodzaje, 400 - 410 g
12,17 - 12,48 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,99 zł 

029

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Musztarda, ketchup Roleski
2 rodzaje, 15 ml

Cena przy zakupie
1 szt. -  0,39 zł  (26,00 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
5 szt. -  0,29 zł  (19,33 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

749
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Ketchup Pudliszki
2 rodzaje, 480 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  7,49 zł  (15,60 zł/kg)
Cena za szt. przy 
zakupie 2 szt. -  3,74 zł  (7,79 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2323



099

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Zupa Goong 
3 rodzaje, 65 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  1,49 zł  (22,92 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  0,99 zł  (15,23 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

449

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Danie nudle Buldog Goong
różne rodzaje, 115 - 117 g 
Cena przy zakupie 1 szt. -  5,79 zł  (49,49 - 50,35 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  4,49 zł  (38,38 - 39,04 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

znajdziesz nas
tutaj

24
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399
-20%

Zakrętki do słoików Fi 66
złote / kolorowe, 10 - 12 szt. / 1 opak.
0,33 - 0,40 zł/szt.
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,99 zł 

479
-20%

złote / kolorowe, 10 - 12 szt. / 1 opak.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  4,99 zł  4,99 zł  4,99 zł  4,99 zł 

Zakrętki do słoików Fi 82 
4-6-zaczepowe

złote / kolorowe
10 - 12 szt. / 1 opak.

0,40 - 0,48 zł/szt. 
Cena przed obniżką:  5,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,99 zł 

779

Komplet słoików bez nakrętek
3 rodzaje:
- 6 szt. x 0,54 l (1,30 zł/szt.)
- 4 szt. x 0,9 l (1,95 zł/szt.)
- 8 szt. x 320 ml (0,97 zł/szt.) / 1 opak.  
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  7,89 zł 

175
Sól warzona
1 kg

125

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Ocet 
spirytusowy 10%
0,5 l

Cena przy zakupie 
1 szt. -  1,79 zł 
(3,58 zł/l)
Cena za szt. 
przy zakupie 
3 szt. -  1,25 zł 
(2,50 zł/l)

229
2+2
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Przyprawa 
do zaprawiania 
ogórków Natural
2 rodzaje, 50 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,29 zł  (45,80 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,14 zł  (22,80 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

2525



299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Zupa Szlachetne Smaki 
Winiary 
2 rodzaje, 44 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,79 zł  (86,14 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  2,99 zł  (67,95 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

489

Przyprawa
Vegeta 
Podravka
230 g
21,26 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  5,69 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  4,99 zł 

379

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Fix Knorr 
różne rodzaje, 37 - 46 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,79 zł  (104,13 - 129,46 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,79 zł  (82,39 - 102,43 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

149

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Zupa Gorący Kubek Knorr
różne rodzaje, 12 - 22 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,99 zł  (90,45 - 165,83 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
5 szt. -  1,49 zł  (67,73 - 124,17 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

26



Przyprawa
Vegeta 
Podravka
230 g
21,26 zł/kg

obniżką:  5,69 zł 
Najniższa cena 

obniżką:  4,99 zł 

269

Kotlety sojowe a`la 
schabowe Sante

100 g
26,90 zł/kg

Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

Cena przed obniżką: 

499

Gulasz angielski 
Sokołów
300 g
16,63 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,99 zł 

169

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Pasztet z drobiem Drop
100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,19 zł  (21,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,69 zł  (16,90 zł/kg)

27



1599Karkówka w sosie własnym
Smak Górno

500 g
31,98 zł/kg

G
ra

matura

500 g

599

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sos Dawtona
3 rodzaje, 700 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  7,99 zł  (11,41 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł  (8,56 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

G
ra

matura

700 g

789
Danie gotowe Międzychód

różne rodzaje, 500 g
15,78 zł/kg

Cena przed obniżką:  9,39 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

G
ra

matura

500 g

28



339
Koncentrat pomidorowy 
30% Dawtona
220 g
15,41 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,49 zł 

299

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Pulpa pomidorowa Dawtona
400 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (9,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,99 zł  (7,48 zł/kg)przed obniżką:  3,49 zł  3,49 zł  3,49 zł  3,49 zł 

639
Ogórki kanapkowe Rolnik
670 / 360 g
17,75 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,19 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,19 zł 

G
ra

matura

670 g

a

339
Buraczki czerwone wiórki
500 - 510 / 360 - 380 g
8,92 - 9,42 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,79 zł  
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,79 zł  

G
ra

matura

5
0

0 - 510

g

29



559

Koreczki śledziowe Targ Rybny
2 rodzaje, 250 g
22,36 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,65 zł 

549

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Filety z makreli w sosie pomidorowym Graal
170 g 
Cena przy zakupie 1 szt. -  7,99 zł  (47,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  5,49 zł  (32,29 zł/kg)

219

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Sałatka pikantna rybna Dega
2 rodzaje, 125 - 130 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,79 zł  (21,46 - 22,32 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,19 zł  (16,85 - 17,52 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

G
ra

matura

900 g

1299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Filety śledziowe 
wiejskie Lisner
900 / 525 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  16,99 zł  (32,36 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  12,99 zł  (24,74 zł/kg)

3489

Filety z miruny 
patagońskiej Abramczyk

1,263 / 1,2 kg
29,08 zł/kg

Cena przed obniżką:  41,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  34,99 zł 

G
ra

matura

1,263 kg

3030



799

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Pizza Guseppe
3 rodzaje, 335 - 440 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  9,99 zł  (22,70 - 29,82 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  7,99 zł  (18,16 - 23,85 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

31



649

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Truskawki mrożone
Mroźny Ogród
500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  7,49 zł  (14,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  6,49 zł  (12,98 zł/kg)

999 Frytki Crispers 
McCain
500 g
19,98 zł/kg

679

Pierogi z mięsem 
Kuchnia Smaku

800 g
8,49 zł/kg

Cena przed 

obniżką:  8,59 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 

obniżką:  6,85 zł 

G
ra

matura

800 g

655

Zupa 
wiosenna  

Hortex
500 g

13,10 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  7,65 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni  przed 

obniżką:  6,59 zł 

349
SUPERCENA

Szpinak rozdrobniony 
w tafl i Hortex
500 g
6,98 zł/kg

32



1649

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Lody Jak Dawniej  Koral
3 rodzaje, 0,9 l

Cena przy zakupie 1 szt. -  19,99 zł  (22,21 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  16,49 zł  (18,32 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

P
oj

emność
0,9 l

33



Sos do lodów 
Terravita
200 g
19,95 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

399
-20%

299
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Wafl e do lodów kubki
10 - 11 szt. / 1 opak., 65 g 

Cena przy zakupie
1 opak. -  2,99 zł  (46,00 zł/kg)

Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  1,49 zł  (22,92 zł/kg)

Śmietanka 
w sprayu 
Président
250 g
46,60 zł/kg
Cena przed

obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  11,69 zł 

1165

34



Sos do lodów 
Terravita
200 g
19,95 zł/kg

obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

329

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku Joy
2 rodzaje, 120 ml

Cena przy zakupie 1 szt. -  3,99 zł  (33,25 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  3,29 zł  (27,42 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

449

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Lody Rożek Jak Dawniej Koral
180 ml
Cena przy zakupie 1 szt. -  5,49 zł  (30,50 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  4,49 zł  (24,94 zł/l)

1589
Lody multipack z żelkami Haribo

4 x 85 ml / 1 opak.
46,74 zł/l

Cena przed obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  15,99 zł 

4
sztuki

1
o

pakowan
ie

549Lody na patyku 
Oreo, Milka, Lion

3 rodzaje, 90 ml

61,00 zł/l

249

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Lody na patyku Oskar
różne rodzaje, 90 ml
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,19 zł  (35,44 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  2,49 zł  (27,67 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

35



499Lody sandwich 
Big Milk 

100 ml 

49,90 zł/l

36

269 Lody na patyku Dresscode 
Fruity pop Algida
55 ml  

48,91 zł/l

1049

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Lody multipack Watermelon Joy
6 szt. x 73 ml / 1 opak.

Cena przy zakupie
1 opak. -  13,15 zł  (30,02 zł/l)

Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  10,49 zł  (23,95 zł/l)

6
sztuk

1
o

pakowan
ie

Lody multipack Watermelon JoyLody multipack Watermelon Joy

289

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Lody kubek 
czterosmakowy Koral
180 ml 
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,69 zł  (20,50 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  2,89 zł  (16,06 zł/l)



3899

Kiełbasa 
Krakowska

1 kg
Cena przed 

obniżką:  40,99 zł 

Kiełbasa Kiełbasa 
KrakowskaKrakowskaKrakowskaKrakowska

1 kg
Cena przed Cena prz

obniżką: obniżką:  40,99 zł  40,99 zł  40,99 zł  40,99 zł 

3299

Filet maślany 
z indyka

1 kg
Cena przed 

obniżką:  38,99 zł 

Filet maślany 

ed ed ed 

 38,99 zł 

Filet maślany 
z indyka

Filet maślany 
z indyka

Filet maślany 
1 kg

Cena przed Cena przed Cena przCena przed 

obniżką: obniżką:  38,99 zł  38,99 zł  38,99 zł  38,99 zł 699

Kiełbasa 
jak Słoikowa
280 g
24,96 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  7,99 zł 

Kiełbasa Kiełbasa 
jak Słoikowajak Słoikowajak Słoikowa
280 g
24,96 zł/kg24,96 zł/kg24,96 zł/kg24,96 zł/kg
Cena przed Cena przed 

obniżką:  7,99 zł  7,99 zł  7,99 zł  7,99 zł  7,99 zł 

2899

Parówki
Delikatesowe
1 kg
Cena przed 

obniżką:  30,99 zł 37



3999

Polędwica surowa 
wędzona
1 kg
Cena przed 

obniżką:  41,99 zł 

39
Polędwica surowa Polędwica surowa 
wędzonawędzona
Cena przed 

 41,99 zł  41,99 zł  41,99 zł  41,99 zł 

Polędwica surowa 

2499

Żeberka wieprzowe 
w marynacie grill

1 kg
Cena przed 

obniżką:  26,99 zł 

Żeberka wieprzowe 
w marynacie grill

Żeberka wieprzowe 
w marynacie grill

Żeberka wieprzowe 
1 kg1 kg

Cena przed 

 26,99 zł  26,99 zł  26,99 zł 

1 kg
Cena prz

obniżką:  26,99 zł  26,99 zł  26,99 zł 

2799

Karkówka 
bez kości grill
1 kg
Cena przed obniżką:  29,99 zł 

38



1699
-35%

Awokado
1 kg

Cena przed 

obniżką:  25,99 zł 

699
-30%

Pomidor
truskawkowy 
na gałązce
500 g / 1 opak.
13,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  9,99 zł 

obniżką: obniżką: obniżką: obniżką: obniżką: 

499
-29%

Grapefruit
1 kg
Cena przed obniżką:  6,99 zł 

499
-33%

Czosnek
250 g / 1 opak.

19,96 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  7,49 zł 

39



299
-25%

Kapusta biała
1 kg
Cena przed obniżką:  3,99 zł 

229999
-25%

Kapusta biała
1 kg
Cena przed obniżką: Cena przed obniżką:  3,99 zł  3,99 zł  3,99 zł  3,99 zł  3,99 zł  3,99 zł 

399
-20%

Bakłażan
1 kg
Cena przed 

obniżką:  4,99 zł 

999
-26%

Pieczarka
1 kg
Cena przed 

obniżką:  13,49 zł 

299
-25%

Cebula
1 kg
Cena przed 

obniżką:  3,99 zł 

40



Bakłażan
1 kg

obniżką:  4,99 zł 

1999
-33%

Borówka amerykańska
1 kg, luz
Cena przed obniżką:  29,99 zł 

399
-50%

Śliwka
1 kg
Cena przed 

obniżką:  7,99 zł 

499
-29%

Arbuz mini
1 kg
Cena przed

obniżką:  6,99 zł 

41



184

Ciastko Duet
truskawka-wanilia
97 g
18,97 zł/kg

100% mąki 
żytniej

Chleb żytni 
100% 5 ziaren
500 g
7,58 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  4,25 zł 

379

899

Ciasto 
z nadzieniem
o smaku 
jagodowym 
Lazur
400 g
22,48 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  9,99 zł 

249

Rogal 
wieloziarnisty

110 g
22,64 zł/kg

4242



219
Jogurt naturalny 
bez laktozy Maluta
2 rodzaje, 200 g
10,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,49 zł 

279

Serek homogenizowany Piątnica
różne rodzaje, 150 g

18,60 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,15 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,15 zł 

229
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Milk Burger z mlekiem
i miodem Eti
35 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,29 zł  (65,43 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,52 zł  (43,43 zł/kg)

379
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Serek waniliowy 
Danio w saszetce
120 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,79 zł  (31,58 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,52 zł  (21,00 zł/kg)

jagodowym 
Lazur
400 g
22,48 zł/kg

obniżką:  9,99 zł 

43



249
Śmietana 18% Piątnica
200 g
12,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,79 zł 

189

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Serdelek topiony Lactima
różne rodzaje, 100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,39 zł  (23,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  1,89 zł  (18,90 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

przed obniżką:  2,79 zł  2,79 zł  2,79 zł  2,79 zł 

479

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Serek Almette
3 rodzaje, 150 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (39,93 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,79 zł  (31,93 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Serdelek topiony Lactima

 (23,90 zł/kg)

 (18,90 zł/kg)
odzaje

44



219

Kefi r naturalny
420 g

5,21 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  2,49 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 

obniżką:  2,49 zł 

399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Jogurt pitny Skyr Piątnica
różne rodzaje, 330 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,89 zł  (14,82 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (12,09 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

249

Napój 
Plant White
2 rodzaje, 330 ml

7,55 zł/l
Cena przed 

obniżką:  2,79 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  2,79 zł 

45



199

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Margaryna Kasia
250 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  3,69 zł  (14,76 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,99 zł  (7,96 zł/kg)

46



699
Margaryna Finuu 
200 g
34,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł  7,99 zł  7,99 zł  7,99 zł 

639
Margaryna Optima Omega3
400 g
15,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  7,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  6,49 zł Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  6,49 zł  6,49 zł  6,49 zł  6,49 zł 

999
Jaja świeże 

z wolnego wybiegu
rozmiar M, 10 szt. / 1 opak.

1,00 zł/szt.
Cena przed obniżką:  11,49 zł 

66

299

PRZY ZAKUPIE

6 SZTUK

ZA SZT.

Mleko UHT 3,2%
Wypasione
1 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,29 zł 
Cena za szt. 
przy zakupie
6 szt. -  2,99 zł 47



1099
-38%

Twaróg sernikowy, 
serek waniliowy 
Président
2 rodzaje, 1 kg
Cena przed obniżką:  17,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  17,79 zł 

G
ra

matura

1 kg

325

Twaróg półtłusty 
Mlekovita
230 g
14,13 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  3,65 zł 

2999

Ser Włoszczowski 
OSM Włoszczowa
1 kg
Cena przed obniżką:  36,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  36,99 zł 

2299
-21%

Ser Tylżycki Mlekovita
1 kg
Cena przed obniżką:  28,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  28,99 zł 

PRZY ZAKUPIE CAŁEGO BLOKU

TYLKO 26,99 zł / kg

599

Ser Mascarpone
250 g

23,96 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 

obniżką:  6,99 zł 

48



519
Szynka konserwowa 
eksportowa Krakus
120 g
43,25 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,79 zł przed obniżką:  5,79 zł  5,79 zł  5,79 zł  5,79 zł 

1699
Newyorkery z piersi 
kurczaka Morliny
640 g
26,55 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  18,99 zł 

G
ra

matura

640 g

499

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Kabanosy drobiowe 
Gryzzale Tarczyński
90 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,99 zł  (66,56 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (55,44 zł/kg)

49



599 Sałatka 
jarzynowa Dega
550 g
10,89 zł/kg

G
ra

matura

550 g

329
Ciasto francuskie Henglein
275 g
11,96 zł/kg
Cena przed obniżką:  3,85 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,35 zł 

799
Krokiety z pieczarkami
i serem 
U Jędrusia
500 g
15,98 zł/kg
Cena przed obniżką:  8,99 zł 

G
ra

matura

500 g

G
ra

matura

449
PanCake z sosem 

klonowym SmakMak
120 g

37,42 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,99 zł 

50



399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Ser Królewski z Kolna 
Mlekpol plastry
150 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  5,49 zł  (36,60 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  3,99 zł  (26,60 zł/kg)

Smalec Staropolski 
ze skwarkami w garnku
350 g
62,54 zł/kg
Cena przed obniżką:  27,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  21,99 zł 

2189

399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Indyk w galarecie 
SmakMak

200 g
Cena przy zakupie

1 szt. -  4,99 zł  (24,95 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie

2 szt. -  3,99 zł  (19,95 zł/kg)

51



3
sztuki

1
o

pakowan
ie

499

Popcorn do mikrofali solony Helio
3 szt. x 100 g / 1 opak.

16,63 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,95 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,95 zł 

445

Bajgle z ziołami 
Dobry Chrup 
Lajkonik
100 g
44,50 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

449
Orzeszki ziemne w skorupce 
Bakaliowy Snack
2 rodzaje, 200 g
22,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,24 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,24 zł 

G
ra

matura

750 g

1499
-21%

Mieszanka bakaliowa
750 g
19,99 zł/kg
Cena przed obniżką:  18,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  18,99 zł 52



649
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Prażynki Przysnacki
2 rodzaje, 110 - 120 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,49 zł  (54,08 - 59,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  4,32 zł  (36,00 - 39,27 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

489
Chipsy ser-cebula Big Snack
200 g
24,45 zł/kg
Cena przed obniżką:  6,79 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,99 zł 

799

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Chipsy Pringles
2 rodzaje, 165 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  10,99 zł  (66,61 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  7,99 zł  (48,42 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

469
Paluszki z solą Beskidzkie
330 g
14,21 zł/kg
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,79 zł 

53



Szukaj

499

Napój 
mleczno-kawowy 
Icepresso Latte 
Jacobs
250 ml 

19,96 zł/l
Cena przed 

obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  5,99 zł 

399Draże M&M’s
2 rodzaje, 45 g

88,67 zł/kg

149
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Lizak owocowy
Chupa Chups
różne rodzaje, 12 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,49 zł 
(124,17 zł/kg)
Cena za szt. 
przy zakupie
3 szt. -  0,99 zł 
(82,50 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

54



Piwo Okocim 
smakowe
puszka, różne rodzaje
0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  3,69 zł  (7,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  2,76 zł  (5,52 zł/l)
• Mieszaj dowolnie 
rodzaje

369
3+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

5555



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

399
7+3
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Namysłów Pils
butelka bezzwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
10 szt. -  2,79 zł  (5,58 zł/l)

379

Piwo Tatra Mocne 
puszka, 0,5 l 
7,58 zł/l 
Cena przed 

obniżką:  4,19 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  4,19 zł 

Z

aw
artość

a
lkoholu

7%

365

Piwo Mocne 
Eksportowe
butelka pet, 0,9 l
4,06 zł/l
Cena przed 

obniżką:  4,29 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  3,69 zł 

Z

aw
artość

a
lk

oholu 7,

2%

P
oj

emność

0,9 l

499

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Pilsner Urquell
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,99 zł  (13,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  4,99 zł  (9,98 zł/l)

56



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Mocne 
butelka pet, 0,9 l
4,06 zł/l

obniżką:  4,29 zł 
Najniższa cena 

obniżką:  3,69 zł 

299

PRZY ZAKUPIE

8 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Lech Premium
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,69 zł  (9,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l)

349
8+4

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Harnaś
puszka, 0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  3,49 zł  (6,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie

12 szt. -  2,32 zł  (4,64 zł/l)

 2,99 zł  2,99 zł  2,99 zł  (5,98 zł/l)

9
sztuk

1
o

pakowa

n
ie

2999
-25%

Zestaw piw Cortes Extra 
+ wiaderko
butelka bezzwrotna
9 szt. x 410 ml / 1 opak.
8,13 zł/l
Cena przed obniżką:  49,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  39,99 zł 57



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

199

PRZY ZAKUPIE

8 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Zamkowe
puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,15 zł  (6,30 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  1,99 zł  (3,98 zł/l)

399

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Budweiser Budvar
butelka bezzwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (9,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  3,99 zł  (7,98 zł/l)

389
5+5

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Żywiec
butelka zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,89 zł  (7,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
10 szt. -  1,94 zł  (3,88 zł/l)

479
4+2

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Heineken
butelka bezzwrotna
2 rodzaje, 0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,79 zł  (9,58 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  3,19 zł  (6,38 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

58



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

449
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Piwo Fortuna 
smakowe
butelka zwrotna
3 rodzaje, 0,5 l

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,49 zł  (8,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,99 zł  (5,98 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Piwo Lech Free
puszka, różne rodzaje, 0,5 l 
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,59 zł  (9,18 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  3,44 zł  (6,88 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

459
3+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Napój piwny 
Somersby
puszka, 2 rodzaje, 0,5 l 
Cena przy zakupie
1 szt. -  4,89 zł  (9,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
8 szt. -  2,44 zł  (4,88 zł/l) 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

489
4+4

GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

butelka bezzwrotna

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,79 zł  (9,58 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
6 szt. -  3,19 zł  (6,38 zł/l)

239

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Piwo Łomża Pils 
butelka bezzwrotna, 330 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  (9,06 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,39 zł  (7,24 zł/l)

59



CENY

na  produkcie

KWIATÓW
SZUKAJ

Chryzantema
doniczka 12 cm
wysokość: 25 cm, 1 szt.

999

Euphorbia
doniczka 14 cm
wysokość: 20 cm, 1 szt.

1999

Wrzos wczesny, 
Garden Girls
doniczka 11 cm
wysokość: 20 cm
1 szt.

699

1599

PRZY ZAKUPIE

2 BUKIETÓW

ZA BUKIET

Róże
wysokość: 40 cm 
liczba sztuk: 11/bukiet
1,45 zł/szt.
Cena przy zakupie
1 bukietu -  17,99 zł 
Cena za bukiet przy zakupie
2 bukietów -  15,99 zł 
* dostępne od 14.08. do 16.08.d 14.08. do 16.08.

11
za

10
KUPUJĄC 11 SZTUK

ZIEMI UNIWERSALNEJ 20 L 

PŁACISZ ZA 10 SZTUK

479
-20%

Ziemia 
uniwersalna 

20 l / 1 opak.
0,24 zł/l

Cena przed 

obniżką:  5,99 zł 

60



CENY

na  produkcie

KWIATÓW
SZUKAJ

Niedośpian 
trzykolorowy
doniczka 17 cm
wysokość: 25 cm
1 szt.

2499

Kaktus 
w terakocie
doniczka 5,5 cm
wysokość: 5 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  5,99 zł 

479
-20%

Opuncja
doniczka 10,5 cm
wysokość: 20 cm, 1 szt.

2499

1999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Roślina zielona
różne rodzaje
doniczka 14 cm
wysokość: 35 cm, 1 szt.
Cena przy zakupie 1 szt. -  24,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  19,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje 61



Przygotuj się na powrót

119
-25%

Ołówek 
automatyczny 
Gryzmaki
różne wzory, 1 szt.
Cena przed 

obniżką:  1,59 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  1,59 zł 

059

PRZY ZAKUPIE

3 SZTUK

ZA SZT.

Długopis Fine 
Gryzmaki

2 kolory, 1 szt. 
Cena przy zakupie 1 szt. -  0,79 zł 

Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -  0,59 zł 

Wszystkie 
fl amastry

od
taniej
20%

389

Korektor 
w piórze 
Gryzmaki 
7 ml

555,71 zł/l
Cena przed 

obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  3,99 zł 

299
-25%

Marker 
permanentny 

czarny BIC
1 szt.

Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

62



Przygotuj się na powrót

129

PRZY ZAKUPIE

5 SZTUK

ZA SZT.

Zeszyt
różne wzory, A5/60k 
kratka, linia, 1 szt.
Cena przy zakupie 
1 szt. -  1,49 zł 
Cena za szt. przy zakupie 
5 szt. -  1,29 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1199
-20%

Zeszyt Easybook 
Oxford

różne kolory, A5/60k, kratka, 1 szt.
Cena przed obniżką:  14,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  14,99 zł 

Kołozeszyt Oxford
różne kolory, A5/80k
kratka, 1 szt.
Cena przed obniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  14,99 zł 

1199
-20%

przed obniżką:  14,99 zł  14,99 zł  14,99 zł  14,99 zł 

 14,99 zł 

1499
-25%

Piórnik 
różne wzory i kolory 

1 szt.
Cena przed 

obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 

obniżką:  19,99 zł 

63



439
Talerze papierowe 
Grill & Chill
śr. 23 cm, 24 szt. / 1 opak.
0,18 zł/szt.
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

24
sztuki

1
o

pakowa

n
ie

349

Patyki 
do szaszłyków 
Grill & Chill
dł. 20 cm
200 szt. / 1 opak.
0,02 zł/szt.
Cena przed 

obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  3,99 zł 

20
0 sztuk

1
o

pakowa

n
ie

do szaszłyków 

439

Kubki papierowe 
jednorazowe
Grill & Chill
12 szt. x 250 ml / 1 opak.
0,37 zł/szt.
Cena przed obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

12
sztuk

1
o

pakowa

n
ie

Słomki 
papierowe 
kolorowe łamane 
Grill & Chill 
różne kolory, 40 szt. / 1 opak.
0,07 zł/szt.
Cena przed obniżką:  3,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  3,99 zł 

299
-25%

40
sztuk

1
o

pakowa

n
ie

Cena przed obniżką: 
Najniższa cena z 30 dniNajniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 

Nożyk kuchenny 
z etui
dł. 6 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

239
-20%

6464



śr. 23 cm, 24 szt. / 1 opak.
0,18 zł/szt.
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  4,49 zł 

Nożyk kuchenny 
dł. 6 cm, 1 szt.
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,99 zł 

299

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Podpałka do grilla Flambit
48 kostek / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  3,99 zł  (0,08 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  2,99 zł  (0,06 zł/szt.) 

10
sztuk

1
o

pakowa

n
ie

Tacki aluminiowe 
Grill & Chill
10 szt. / 1 opak.
0,78 zł/szt.
Cena przed

obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,89 zł 

779

799

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Folia aluminiowa z tłoczeniem Jan Niezbędny
dł. 20 m, 1 szt.
Cena przy zakupie 1 szt. -  10,99 zł  (0,55 zł/m)
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  7,99 zł  (0,40 zł/m)

669

Mata na grilla 
i do piekarnika Grill & Chill
2 rodzaje: 
- 40 x 33 cm, 2 szt. / 1 opak. (3,35 zł/szt.)
- 30 x 23 cm, 4 szt. / 1 opak. (1,67 zł/szt.)
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  6,79 zł 

G
ra

matura

2,5 kg

999

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Węgiel drzewny Grill & Chill
2,5 kg
Cena przy zakupie
1 szt. -  14,99 zł  (6,00 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  9,99 zł  (4,00 zł/kg) 6565



899

Pojemnik 
śniadaniowy 
Stitch, Pusheen
2 wzory, 1 szt.
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

2 wzory, 1 szt.
Cena przed obniżką: Cena przed obniżką:  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dniNajniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł  9,99 zł 

Zabawka sensoryczna
różne wzory, 1 opak.
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

799
-20%

499 Koraliki w etui 
różne wzory
1 opak. 

699 Bidon Stitch, 
Pusheen
2 wzory, poj. 400 ml, 1 szt.

66



Książeczka Lego z fi gurką
różne rodzaje, 1 szt. 

Cena przed obniżką:  16,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  16,99 zł 

1299
-24%

699

Lalka syrenka 
pływająca
różne kolory, dł. 18 cm, 1 szt. 
Cena przed obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 

 16,99 zł  16,99 zł  16,99 zł  16,99 zł 

549

Autko 
przewrotka mini
różne kolory, 1 szt. 
Cena przed obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,49 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 

999
Samoloty 
wystrzeliwane z pistoletu
różne kolory, 1 opak. 
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 67



499

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Baterie alkaliczne E-Volt
2 rodzaje: AAA LR03, 
AA LR6, 6 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie
1 opak. -  6,99 zł  (1,17 zł/szt.) 
Cena za opak. przy zakupie
2 opak. -  4,99 zł  (0,83 zł/szt.)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

6
sztuk

1
o

pakowan
ie

279

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Szklanka do napojów Elen 
poj. 370 ml, 1 szt.
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,49 zł 
Cena za szt. przy zakupie 4 szt. -  2,79 zł 

599
Podgrzewacze Maxi Luna
różne rodzaje, czas palenia: 8h, 36 g
6 szt. / 1 opak
1,00 zł/szt.
Cena przed obniżką:  6,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,99 zł 

68



399
-20%

Miara zwijana
dł. 5 m, 1 szt.
Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł 

499
-23%

Śrubokręt 6w1
3 kolory, 1 opak.
Cena przed 

obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  6,49 zł 

699 Zestaw wkrętek 
precyzyjnych 32w1
1 opak.

599
-25% Nóż składany 

z dodatkowym 
ostrzem
3 kolory, 1 opak.
Cena przed 

obniżką:  7,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  7,99 zł 69



499

PRZY ZAKUPIE

2 OPAK.

ZA OPAK.

Worki na śmieci 
z taśmą Jan Niezbędny 
2 rodzaje: poj. 35 l - 15 szt., 
poj. 60 l - 10 szt. / 1 opak.
Cena przy zakupie 1 opak. -  7,49 zł  (0,50 - 0,75 zł/szt.)
Cena za opak. przy zakupie 2 opak. -  4,99 zł (0,33 - 0,50 zł/szt.)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

3
0

 c
m

  
3

0
 c

m
  

279

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Wkład olejowy 
regulowany BIO13 Płomyk 
Czas palenia: 2,5 dnia, 165 g 
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,79 zł (22,97 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  2,79 zł (16,91 zł/kg)

899
-25%

Znicz szklany D-3
2 kolory
Czas palenia: 40h, 120 g, 1 szt.
Cena przed obniżką:  11,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  11,99 zł 70



25% taniej

P
oj

emność

4,2 l

1999 Żwirek dla kota 
silikonowy Zoomigo
4,2 l  

4,76 zł/l

349
2+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Mokra karma dla kota Gourmet Gold
różne rodzaje, 85 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,49 zł  (41,06 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
3 szt. -  2,32 zł  (27,29 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje• Mieszaj dowolnie r

499

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Przysmak dla kota 
Dreamies
różne rodzaje, 60 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,49 zł  (108,17 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  4,99 zł  (83,17 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

7171



2439
Sucha karma dla psa 
Natural Meal
3 kg 
8,13 zł/kg
Cena przed obniżką:  29,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  24,49 zł 

699

Mokra karma 
dla psa 
Pet Republic
3 rodzaje, 1,25 kg
5,59 zł/kg
Cena przed 

obniżką:  7,99 zł 
Najniższa 
cena z 30 dni przed 
obniżką:  7,99 zł 

G
ra

matura

1,25 kg

119

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Mokra karma dla psa 
Frendi
2 rodzaje, 100 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  1,49 zł  (14,90 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
4 szt. -  1,19 zł  (11,90 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

989
-24% Przekąska dla psa

Ranchos Pedigree
różne rodzaje, 70 g
141,29 zł/kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  12,99 zł 

72



259

Zapalarka Gh19
1 szt.
Cena przed 

obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 

obniżką:  2,99 zł 

229

Klej Super Glue
2 g
1145,00 zł/kg
Cena przed obniżką:  2,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  2,39 zł 

599

Maść 
ochronna
z witaminą A
25 g
239,60 zł/kg

1799 Żel intymny soczysta 
truskawka Unimil
200 ml

89,95 zł/l 73



399

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Maszynka do golenia 
Wilkinson
3 rodzaje, 1 szt.
Cena przy zakupie 1 szt. -  4,99 zł 
Cena za szt. przy zakupie 2 szt. -  3,99 zł 
• Mieszaj dowolnie rodzaje

1799

Patyczki 
zapachowe

Revers pistacja
2 rodzaje

2 szt. x 120 ml / 1 opak. 
74,96 zł/l

Cena przed

obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 

obniżką:  19,99 zł 

40% 
taniej!

0% 

* Mieszaj
 dowolnie  rodzaje 

* Rabat naliczany 

na każdą sztukę

Wszystkie produkty 
do opalania

PRZY ZAKUPIE 

2 SZTUK 

nia

1039

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Antyperspirant roll-on
Black & White Nivea
2 rodzaje, 50 ml

Cena przy zakupie
1 szt. -  15,99 zł  (319,80 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  10,39 zł  (207,80 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje74



1799
-31%

Szampon do włosów H&S 
2 rodzaje, 400 ml 

44,98 zł/l
Cena przed obniżką:  25,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  25,99 zł 

299

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Żel pod prysznic, 
szampon, odżywka 

Verdenic 
różne rodzaje, 100 ml

Cena przy zakupie
1 szt. -  4,99 zł  (49,90 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  2,99 zł  (29,90 zł/l)

• Mieszaj dowolnie rodzaje

1949
1+1
GRATIS

CENA BEZ
PROMOCJI

Żel pod prysznic Dove
2 rodzaje, 400 - 450 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  19,49 zł  (43,31 - 48,73 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  9,74 zł  (21,64 - 24,35 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje 75



449
Wkładki higieniczne 
Famea
60 szt. / 1 opak.
0,07 zł/szt.
Cena przed obniżką:  5,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,49 zł 

16
rolek

0
,8

7

zł / 1 ro
l k

a

1385
Papier toaletowy LaVenda

150 listków, 3-warstwowy, 16 rolek / 1 opak.
0,87 zł / szt.

Cena przed obniżką:  17,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  13,89 zł 

899
Ręcznik papierowy Maxi LaVenda
500 listków, 2-warstwowy
1 rolka / 1 opak. 
Cena przed obniżką:  9,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  9,99 zł 

76



3499
Proszek do prania E
2 rodzaje, 3,3 kg 
10,60 zł/kg
Cena przed obniżką:  48,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  37,89 zł 

G
ra

matura

3,3 kg

60
prań

0
,5

8

zł / 1 pra
n

ie60
PRAŃ

599

PRZY ZAKUPIE

2 SZTUK

ZA SZT.

Płyn do mycia 
Tytan
2 rodzaje, 500 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  9,99 zł  (19,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie
2 szt. -  5,99 zł  (11,98 zł/kg)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

Tabletki do zmywarki 
All In One Ludwik
41 szt. / 1 opak.
0,60 zł/szt.
Cena przed obniżką:  32,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  32,99 zł 

2449
-26%

P
oj

emność

2 l

899

Koncentrat 
do płukania 

tkanin Lensil 
2 rodzaje, 2 l

4,50 zł/l 
Cena przed obniżką:  10,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  10,99 zł 

Płyn do mycia 
WC Domestos

2 rodzaje, 1 l 

Cena przedobniżką:  14,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  8,89 zł 

879

3469

Kapsułki do prania Vizir
2 rodzaje, 26 - 30 szt. / 1 opak.
1,16 - 1,33 zł/szt.
Cena przed obniżką:  46,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  34,79 zł 

77



Promocja w terminie od 11.08. do 16.08.2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów.

Promocja w terminie od 11.08. do 16.08.2025 r
lub do wyczerpania zapasów

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO MARKETÓW

poniedziałek – sobota 6:00 – 22:30
niedziela handlowa 8:30 – 20:00
*Wybrane markety otwarte w krótszych niż standardowe godzinach. 

Szczegóły w marketach Dino.

Godziny otwarcia: 
Płacąc kartą 
możesz wypłacić 
gotówkę.

 Bądź na bieżąco! 

Zapraszamy do sklepu internetowego
z kosmetykami i perfumami ezebra.pl

Chcesz otrzymywać najświeższe

informacje o promocjach?

Zapisz się do newslettera na

www.marketdino.pl.

 Realizujemy bony i karty: 

 Prowadzimy sprzedaż doładowań: 

AKTUALNE OFERTY PRACY NA

Prowadzimy sprzedaż
doładowań telefonicznych operatorów komórkowych:

 U nas kupisz: 

Wpłaty

gotówki

z aplikacją

PolCard Pay

lub do wyczerpania zapasów

699

PRZY ZAKUPIE

4 SZTUK

ZA SZT.

Napój gazowany
różne rodzaje, 2 l
Cena przy zakupie 
1 szt. -  9,89 zł  (4,95 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  6,99 zł  (3,50 zł/l)
• Mieszaj dowolnie rodzaje

P
oj

emność

2 l

1499
-21%

Szynka bez kości
1 kg
Cena przed obniżką:  18,99 zł 

2899
-26%

Kawa rozpuszczalna Jacobs
2 rodzaje, 200 g
144,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  38,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:  38,99 zł 

799
-38%

Winogrono jasne
1 kg
Cena przed obniżką:  12,99 zł 

78


